จ านวน 2 จุด ความยาวรวม 275 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ก าหนด)  โดยมีรายละเอียดข้อมูลราคากลาง
และการค านวณราคากลาง ดังนี้ 
1.ชื่อโครงการ                               โครงการก่อสร้างรางระบายน้ า คสล. แบบปิด บ้านหนองทุ่ม หมู่ที่ 2  
 2.วงเงินงบประมาณที่ไดร้บัจดัสรร      496,000 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) 
3.วันที่/เดือน/ปี ก าหนดราคากลาง     วันที่  30  มกราคม  2560 
4.แหล่งที่มาของราคากลาง               ราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นและสืบราคาตามท้องตลาด 
5.รายชื่อคณะกรรมการก าหนดราคากลาง 

1. นางไปรยา  เตชไกรภักดิ์ ต าแหน่ง   นักจัดการงานทั่วไป  เป็นประธานกรรมการ